
謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび標記製品につきまして、以下の包装変更を実施いたしますので、ご案内申し上げます。当分の間、
新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

2024年6月包装変更のお知らせ

◆変更内容

裏面もご覧ください

◆切替製造番号・出荷予定時期

◆変更品の識別方法
当分の間、ボトル及び元梱ラベルに  ラベル表示変更品  と表示いたします。

ボトルラベルの表示内容及びラベルサイズを変更いたします

ボトルラベルの表示内容を変更いたします。
・添付文書の新記載要領対応及び添付文書の電子化に伴い、ボトルラベルに記載の添付文書情報
  を削除いたします。

◉

ラベルのサイズを変更いたします。
※今回の包装変更に伴う薬剤自体及びボトルサイズの変更はございません。

◉

製造販売

製  品  名 包装規格 出荷予定時期切替製造番号
（使用期限）

014E1
（2027.02） 7月上旬プラスチベース 500g



◆変更内容詳細

変
更
前

変
更
後

ラベルサイズ：150×65 mm

ラベルサイズ：110×53 mm

●●●●●●

●●
●●
●●

●●
●●
●

●●●●●●


